_______________________________________________________________________________

2

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.– 10.10.2023

2. HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM ALANI

• Makine Alımı ve Fabrika İnşaatı: %45
• Finansal Borçların Ödenmesi: %20
• İşletme Sermayesi: %35

3. ŞİRKET HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Şirket çelik hasır ve hazır demir üretimi ve satışı faaliyetlerini yürütmektedir. Dofer Yapı'nın kuruluş esas
sözleşmesi 23.01.1985 tarihinde tescil edilmiş olup, Şirket'in Merkez Ofisi Ankara Altındağ Turgut Özal 2
Bulvarı'nda bulunan Dofer Plaza'da olup, üretim faaliyeti, mülkiyeti Şirket’e ait Karabük Organize Sanayi
Bölgesi ve Ankara Başkent Organize Sanayi Bölgesi tesislerinde gerçekleştirilmektedir. Pazarlama faaliyetleri
ağırlıklı olarak Merkez Ofis aracılığıyla yapılmakla birlikte, üretim tesislerinde· de üretim ile pazarlara yönelik
satış faaliyetleri sürdürülmektedir.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

Ortağın
Unvanı

Pay
Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %
Mustafa
Doğan

A 4.240.000 10,16 4.240.000 7,61
B 17.887.500 42,84 16.297.500 29,23

Yağmur
Doğan

A 1.840.000 4,41 1.840.000 3,3
B 7.762.000 18,59 7.052.500 12,69

Mert
Doğan

A 1.840.000 4,41 1.840.000 3,3
B 7.762.000 18,59 7.052.500 12,69

Yasemin
Doğan A 80.000 0,19 80.000 0,14

  B 337.500 0,81 307.500 0,55
Halka
Açık

B - - 17.000.000 30,49

Toplam   41.750.000 100 55.750.000 100

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına değerin
belirlenmesinde 1. Pazar Yaklaşımı:Çarpan Analizi ve 2.   Gelir Yaklaşımı: İndigenmiş Nakit Akımları
\INA) Analizi kullanılmıştır.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi’ne %60 ve Piyasa Çarpanları Analizi’ne %40
ağırlık verilmiş olup, Şirket'in ortalama halka arz öncesi özsermaye değeri 952.490.367 TL olarak
hesaplanmıştır. Buna göre, çıkarılmış sermayesi 41.750.000TL olan Şirket' in halka arz pay başına değeri %25
halka arz iskontosu ile 17,11 TL olarak hesaplanmıştır.